Cennik Drain 2026 edycja 1
Spis treści
SMART LINE -  ODPŁYWY LINIOWE Z REGULOWANYMI NÓŻKAMI Str. 1
ODPŁYWY ZE STALI NIERDZEWNEJ Z SYFONEM ABS Str. 1
SMART LINE -  ODPŁYW PUNKTOWY OBROTOWY 360° Str. 1
ODPŁYWY ZE STALI NIERDZEWNEJ Z KWADRATOWYM WZOREM RUSZTU Str. 2
ODPŁYWY ZE STALI NIERDZEWNEJ Z OKRĄGŁYM WZOREM RUSZTU Str. 2
ODPŁYWY ZE STALI NIERDZEWNEJ DO PŁYTEK/GRESU Str. 2

1000 x 70 x 67/95 21.623.1000 1 251,88 zł
1100 x 70 x 67/95 21.623.1100 1 789,57 zł
1200 x 70 x 67/95 21.623.1200 1 899,22 zł
Cennik Drain 2026 edycja 1 3
GEBO Drain
ODPŁYWY LINIOWE ZE STALI NIERDZEWNEJ 70 MM Z SYFONEM MEMBRANOWYM
RUSZT O OTWORACH OKRĄGŁYCH
Wymiary l x l x h [ mm ] Nr katalogowy Cena
900 x 70 x 67/95 21.623.906 1 376,54 zł
1000 x 70 x 67/95 21.623.1006 1 446,38 zł
1100 x 70 x 67/95 21.623.1106 2 152,29 zł
1200 x 70 x 67/95 21.623.1206 2 424,15 zł
ODPŁYWY LINIOWE ZE STALI NIERDZEWNEJ 100 MM
RUSZT O OTWORACH KWADRATOWYCH, SYFON POZIOMY
Wymiary l x l x h [ mm ] Nr katalogowy Cena
300 x 100 x 101 22.CL300 925,20 zł
400 x 100 x 101 22.CL400 975,52 zł
500 x 100 x 97 22.CL500 1 027,33 zł
600 x 100 x 97 22.CL600 1 078,40 zł
700 x 100 x 97 22.CL700 1 130,22 zł
800 x 100 x 97 22.CL800 1 181,28 zł
900 x 100 x 97 22.CL900 1 233,10 zł
1000 x 100 x 97 22.CL1000 1 284,17 zł
1100 x 100 x 100 22.CL1100 2 534,54 zł
1200 x 100 x 100 22.CL1200 2 620,15 zł
1300 x 100 x 100 22.CL1300 2 705,76 zł
1400 x 100 x 100 22.CL1400 2 791,37 zł
1500 x 100 x 100 22.CL1500 2 877,74 zł
1700 x 100 x 100 22.CL1700 3 888,55 zł
2000 x 100 x 100 22.CL2000 4 197,20 zł
RUSZT O OTWORACH W KSZTAŁCIE FAL, SYFON POZIOMY
Wymiary l x l x h [ mm ] Nr katalogowy Cena
600 x 100 x 97 22.CL600.02 1 776,06 zł
700 x 100 x 97 22.CL700.02 1 827,87 zł
1000 x 100 x 97 22.CL1000.02 1 981,82 zł
RUSZT BEZ OTWORÓW, SYFON POZIOMY
Wymiary l x l x h [ mm ] Nr katalogowy Cena
600 x 100 x 97 22.CL600.03 1 078,40 zł
700 x 100 x 97 22.CL700.03 1 130,22 zł
800 x 100 x 97 22.CL800.03 1 181,28 zł
900 x 100 x 97 22.CL900.03 1 233,10 zł
1000 x 100 x 97 22.CL1000.03 1 284,17 zł
4 Cennik Drain 2026 edycja 1
GEBO Drain
ODPŁYWY LINIOWE ZE STALI NIERDZEWNEJ 100 MM
RUSZT O OTWORACH KWADRATOWYCH, SYFON PIONOWY
Długość Nr katalogowy Cena
300 22.CV300 925,20 zł
400 22.CV400 975,52 zł
500 22.CV500 1 027,33 zł
600 22.CV600 1 078,40 zł
700 22.CV700 1 130,22 zł
800 22.CV800 1 181,28 zł
900 22.CV900 1 233,10 zł
1000 22.CV1000 1 284,17 zł
1200 22.CV1200 2 620,15 zł
1400 22.CV1400 2 791,37 zł
1500 22.CV1500 2 877,74 zł
1700 22.CV1700 3 888,55 zł
2000 22.CV2000 4 197,20 zł
RUSZT O OTWORACH W KSZTAŁCIE FAL, SYFON PIONOWY
Długość Nr katalogowy Cena
1000 22.CV1000.02 1 981,82 zł
RUSZT BEZ OTWORÓW, SYFON PIONOWY
Długość Nr katalogowy Cena
600 22.CV600.03 1 078,40 zł
700 22.CV700.03 1 130,22 zł
800 22.CV800.03 1 181,28 zł
900 22.CV900.03 1 233,10 zł
CZĘŚCI ZAMIENNE
SYSTEM SYFONU MEMBRANOWEGO, SILIKON
Nr katalogowy Cena
21.111.623 69,09 zł